
Kun osakekurssit sakkaavat, pukkaa monen sijoittajan otsalle hikeä. Miksi Estlander & Partnersin 
yhdeksän salkunhoitajaa saavat sijoittaja-asiakkailtaan kuitenkin jatkuvasti hyvää palautetta?

Kaikki alkaa pohdinnasta, mitä sijoittaja etsii.
-Sijoittaja hakee osakemarkkinoista poikke-
avaa tuottoprofiilia. Hän hakee sijoituskoh-
teita, jotka voivat tuottaa myös silloin, kun 
osakemarkkinat laskevat. Hän haluaa varman 
ja likvidin sijoitusmuodon, vastaa toimitus-
johtaja Martin Estlander.

Estlander & Partners Oy on yksi menestyk-
sekkäimmistä ja pitkäikäisimmistä sijoitus-
palveluiden tarjoajista Suomessa. Toiminta 
on johdonmukaista ja hyödyt asiakkaille seu-
rausta ammattimaisesta toiminnasta. Estlan-
derilla työskentelevästä 26 henkilöstä peräti 
yhdeksän huippukokenutta matematiikan, 
taloustieteen ja tekniikan tohtoria toimivat 
salkunhoitajina Suomessa. Johdonmukainen 
ja systemaattinen sijoitusstrategia perustuu 
mahdollisimman laajaan hajautukseen.

Estlander & Partnersin molempien päästrate-
gioiden tuottohistoria ulottuu vuoteen 1991. 
Tällä hetkellä hallinnoitavia varoja on yhteen-
sä noin 330 miljoonaa euroa (12/2009). Asia-
kasryhmät koostuvat sekä institutionaalisista 
että yksityissijoittajista.

Nyt yritys on hakemassa voimakkaasti lisää 
yksityisasiakkaita Suomesta tuomalla lähiai-
koina markkinoille Ucits III -rahaston. 
- Uusi rahasto perustuu Freedom-strategiaam-
me, joka on yhdistelmä kahdesta sijoitusoh-
jelmastamme. Freedom pohjautuu todelliseen 
18 vuoden tuottohistoriaan, täydentää myyn-
ti- ja markkinointijohtaja Mikael Ivovaara. 

Sijoitusohjelmamme keskimääräinen vuosituot-
to on ollut 14 % ja kaikki vuodet ovat olleet 
tuotoltaan positiivisia. 
- Freedomin sijoituskohteina ovat valuutat, 
korot, osakkeet ja hyödykkeet, yhteensä 125 
markkinalla ympäri maailman. Näin voim-
me aina löytää trendit joita hyödyntää, sanoo 
Martin Estlander.

Estlander & Partnersin toiminta on paitsi ko-
kenutta, myös avointa. 
-Toimintaamme valvoo Suomessa Finans-
sivalvonta ja lisäksi olemme Yhdysvalloissa 
NFA:n (National Futures Association) jäsen, 
Ivovaara muistuttaa.
Katso lisää: www.estlanderpartners.fi

Estlander & Partnersin 
Jesper Nyberg ja Mikael 
Ivovaara eivät kannattele 
toimitusjohtaja Martin 
Estlanderia, vaan 
nostovoima syntyy 
sijoitusasiakkaiden 
saamasta tuotosta. 

aina on mahdollisuuksia nousuun!

Sijoitusohjelmamme ovat tuottaneet 
myös taantumavuosina ja epävarmoina 
aikoina. Vuonna 2008, kun kaikki osa-
kemarkkinat romahtivat, strategiamme 
tuottivat asiakkaille  + 20 - + 40%. 
Strategiavalinta toimii: kun sijoituskoh-
teina ovat valuutat, korot, osakkeet ja 
hyödykkeet, on sijoitussalkku aidosti 
hajautettu ja päästään hyödyntämään 
sekä nousevia että laskevia markkinoi-
ta. Näin on saavutettu keskimäärin jopa 
14 %:n vuosituotto laskettuna kaikkien 
hoidettujen tuotteiden ja tilien tuotois-
ta. Historiallinen tuotto ei kuitenkaan 
ole tae tulevasta tuotosta.

Estlander & Partnersin Global Markets-sijoitusohjelmamme sijoittui kärkisijoille 
EuroHedge Awards 2009 vertailun Managed Futures & Currency-kategoriassa.
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